Judicabit orbem terrae in aequitate, * & populos in veritate sua.

Antiphona. Angelus Archangelus Michael, Dei nuntius pro animabus justis, alleluia, alleluia.

Antiphona. Data sunt ei incensa multa, ut adolereet ea ante altare aureum, quod est ante oculos Domini.

Psalmus 96.

Dominus regnavit, exultet terra: * latentur insulae multae.

Nubes, & caligo in circuitu ejus: * justitia, & iudicium correctio sedis ejus.

Ignis ante ipsum praecedet, * & inflammabit in circuitu inimicos ejus.

Iluxerunt fulgura ejus orbis terrae: * vidit, & commota est terra.

Montes sicut cera fluxerunt a facie Domini: * a facie Domini omnis terra.

Annuntiarunt caeli iustitiam ejus: * & viderunt omnes populi gloriam ejus.

Confundantur omnes, qui adorant sculptilia: * & qui gloriantur in simulacris suis.

Audorate cum omnes Angeli ejus: * audivit, & letata est Sion.

E c

Et exultaverunt filii Judæ, * propter judicia tua Domine;

Quoniam tu Dominus altissimus super omnem terram: * nimis exaltatus es super omnes deos.

Qui diligis Dominum, odite malum: * cursodit Dominus animas sanctorum suorum, de manu peccatoris liberavit eos.

Lux orta est justo, * & rectis corde letitia.

Letamini juxta in Domino: * & confratremini memoria sanctificationis ejus.

Antiphona. Dara sunt ei incensa multa, ut adoleret ea ante altare aureum, quod est ante oculos Domini.

Adiphona. Multa magna lia de Michael Archangelo, qui fortis in prelio fecit victoriam.

Psalmus 104.

Benedic anima mea Domino: * & omnia, que intra me sunt, nomini sancto ejus.

Benedic anima mea Domino: * & noli oblivisci omnes retributiones ejus.

Qui propitiatur omnibus iniquitatibus tuis: * qui sanat omnes infirmitates tuas.

Qui redimit de interituum vitam tuam: * qui coronat te in misericordia & miserationibus.

Eui replet in bonis deside-

rium tuum: * renovabitur de aqua juvenus tua.

Faciens misericordias Dominus, * iudicium omnibus injuriam patientibus.

Notas fecit vias suas Moysi, * filiis Israel voluntates suas.

Miseratur, & misericors Dominus: * longanimis, & multum misericors.

Non in perpetuum irascetur: * neque in æternum comminabitur.

Non secundum peccata nostra fecit nobis: * neque secundum iniquitates nostras retribuit nobis.

Quoniam secundum altitudinem celi a terra, * corroboravit misericordiam suam super timentes se.

Quoniam distat ortus ab occidente: * longe fecit a nobis iniquitates nostras.

Quomodo miseretur pater filiorum, miserus est Dominus timentibus se: * quoniam ipse cognovit signum nostrum.

Recordatus est quoniam pulvis sumus: * homo, sic ut frenum dies ejus, tantquam flos agri sic efflorebit.